令和５年５月吉日

東京都高体連バレーボール女子部

加盟校 顧問 殿

東京都高体連バレーボール女子部

  部長  清 水 直 樹

審判規則委員会

委員長 細 井 啓 太

（公財）日本バレーボール協会（JVA）公認 Ｃ級審判員資格取得講習会 開催要項

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は当部の活動にご理解・ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり、（公財）日本バレーボール協会（JVA）公認Ｃ級審判員資格取得講習会を

開催いたします。当部大会の帯同審判員（資格取得希望者）の方で、まだ資格をお持ちでない方は、

この機会にぜひとも資格取得をしていただきたく、ここにご案内申し上げます。

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

記

日 時   令和５年７月８日（土）・９日（日） 両日とも終了は１７時頃の予定

            ※８日：１３時３０分 受付開始 １４時００分 理論講義開始

             ９日： ８時３０分 受付開始  ９時００分 筆記試験・実技試験

会 場   都立青山高校  （最寄り駅：銀座線 外苑前駅）

対 象   帯同審判員（資格取得希望者）で、両日とも出席可能な方

         ※ 高校生は除く

         ※ 当部加盟校（ご自身の出身校・勤務校等）の推薦が必要

持ち物   １．ホイッスル（長管・短管） ※電子ホイッスルは当部で用意する予定

      ２．８日は講義のみのため普段着・９日は実技もあるためジャージ等の動ける服装

      ３．ルールブック（2023年度版） ※当日も販売予定だが、事前学習を推奨

受講料   受講料として「３,０００円」、ワッペン代として「２,５００円」、

計「５,５００円」を７月８日の受付時に徴収いたします。

申込み  ・下のＱＲコードから申し込みフォームへアクセスしてください。

・６月５日（月）～６月２２日（木）までにお申し込みください。

お問い合わせ

       東京都高体連バレーボール女子部

       審判規則委員会

        都立高島高等学校  宍戸 成

        TEL：０３－３９３８－３１２５